
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  DJK Sümmern R

I II III IV V VI Punkte
8 7 58 43 6 11

10

╳

7
1
8

3
9

4
10

5 6 Auszeit

Ende
12:16

B  SG VolleyJunk
Iserlohn

S

I II III IV V VI Punkte
11 5 8 2 12 6

253 7 4
15:7 15:7 21:7

2
21

6
22

8
24

9
25

12 14 Auszeit

15:7

S
A
T
Z

2

Start
12:19

B  SG VolleyJunk
Iserlohn

R

I II III IV V VI Punkte
6 11 5 8 2 12

257 3 4
11:4 11:4 11:4

╳

21
7
25

10 11 15 20 Auszeit

11:4

Ende
12:35 A  DJK Sümmern S

I II III IV V VI Punkte
8 7 58 43 6 11

1017 46 42
0:4 1:9 5:11

0
10

1 4 5 8 9 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 8 wU18
Frauen

B  SG VolleyJunk Iserlohn vs. DJK Sümmern A
Spiel 7 03.09.2023 12:00 Uhr

Sporthalle Hemberg
58636 Iserlohn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG VolleyJunk Iserlohn10/
1 Förster, Sophia X
2 Witzke, Emma X
3 Rott, Fiona X
4 Goos, Antonia X
5 Andrada, Emily X
6 Kindel, Frida X
7 Brune, Marlene X
8 Bartmann, Milla X

11 Schmid, Ylvie X
12 Borger, Tabea X
B  Libero
1 Förster, Sophia X
B  Offizielle
T Rabe, Jan Mikael E

CT Limberg, Carsten E

C

A  DJK Sümmern 13/14
4 Frank, Merle
6 Radloff, Leonie X
7 Ünal, Aleyna X
8 Zamparelli, Melissa X

10 Granata, Valeria
11 Ziman, Isabella X
17 Hölscher, Kira X
32 Dolanbey, Beyza X
41 Demski, SuviAnna
42 Bannikow, Lina X
43 Stuhlmann, Inja X
46 Jahreiß, Vivien X
58 Deimann, Jolina X
A  Libero

32 Dolanbey, Beyza X
A  Offizielle
T Hölscher, Jannick E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Königsborn abgesagt. Schiedsgericht in Abstimmung mit den teams besezt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG VolleyJunk

Iserlohn
DJK Sümmern A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 1 25 1 16 10 0 0 0
1 3 1 25 2 16 10 0 3 0

3
2 6 2 50 32 20 0 3 0
Start: 12:00 Ende: 12:35 Dauer: 0:35

Sieger: SG VolleyJunk Iserlohn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rabe, Christian 1
2 Meyra, Ünal 2

Schr. Schweizer, Pia
Assist. Schweizer, Pia

Dokument erstellt: 03.09.2023 12:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


