

Oberliga 8 wU18

Frauen

B SG VolleyJunk Iserlohn vs. DJK Sümmern A

Spiel 7

03.09.2023 12:00 Uhr

Sporthalle Hemberg 58636 Iserlohn



			S		art :00	A DJK Sümmern				R	Ende B SG VolleyJunk 12:16 Iserlohn				s		
	Aı	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	ll l	III	IV	٧	VI	Punkte
bu	Sta	Startaufstellung		8	7	58	43	6	11	40	11	5	8	2	12	6	
I S	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							10				3	7	4	25
Aufstellu		Spielstand	Ζ											15:7	15:7	21:7	
•		оргогосала		,													
		1. 5. 2. 6.	1	Х	1 8	3 9	4 10)	5	6	Auszeit	~	6	8	9 25	12	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	,	D	5	19				21	22	24	25)			15:7

S		art :19	В	SG Vo	olleyJu lohn	ınk	R	Ende 12:35 A DJK Sümmern					s	
Α		П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	6	11	5	8	2	12		8	7	58	43	6	11	
				7	3	4	25				17	46	42	10
Z				11:4	11:4	11:4	_				0:4	1:9	5:11	
2	Χ.	7	10	11	15	20	Auszeit	0	1	4	5	8	9	Auszeit
_	21	25)					11:4	10						

_				S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	L	Αι	ıfschlagfolge	Δ																					
5	,	Sta	rtaufstellung	7																					
1			Spielernr.	Ш																					
Aufstellung	А	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
L																									Auszeit
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

Sanktionen										
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand				

Bemerkungen											
Königsborn abgesagt. Schiedsgericht in Abstimmung mit den teams besezt.											

					Erger	misse						
	(B)			/olle rlohi	yJunk 1	DJK Sümmern (A)						
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α		
	1	3	1	25	1	16	10	0	0	0		
	1	3	1	25	2	16	10	0	3	0		
					3							
	2	6		50		32	20	0	3	0		
	St	tart	: 12	2:00	Ende:	12:35 Dauer: 0:35						
						ınk Ise				2:0		

(B)) SG VolleyJunk Iserlohn	(A)	DJK Sümmern 13	/14	
1	Förster, Sophia	Х	4	Frank, Merle	
2	Witzke, Emma	Х	6	Radloff, Leonie	Х
3	Rott, Fiona	Х	7	Ünal, Aleyna	Х
4	Goos, Antonia	Χ	8	©Zamparelli, Melissa	Х
5	Andrada, Emily	Х	10	Granata, Valeria	
6	Kindel, Frida	Χ	11	Ziman, Isabella	Х
7	Brune, Marlene	Х	17	Hölscher, Kira	Х
8	Bartmann, Milla	Х	32	Dolanbey, Beyza	Х
11	© Schmid, Ylvie	Х	41	Demski, SuviAnna	
12	Borger, Tabea	Х	42	Bannikow, Lina	Х
$^{\left(\mathbf{B}\right) }$) Libero		43	Stuhlmann, Inja	Χ
1	Förster, Sophia	Х	46	Jahreiß, Vivien	Χ
B	Offizielle		58	Deimann, Jolina	Х
Ť	Rabe, Jan Mikael	Ε	A	Libero	
	Limberg, Carsten	E	32	Dolanbey, Beyza	Х
1		لت	A	Offizielle	
			Τ	Hölscher, Jannick	Ε

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Rabe, Christian		1				
2	Meyra, Ünal		2				
				Schweizer, Pia			
			Assist.	Schweizer, Pia			

Dokument erstellt: 03.09.2023 12:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de